
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4510/

Código da publicação: 4510

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 15:28:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 27/2023

N° do Processo/Ano: 208/2023

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/05/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/05/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/06/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:19/06/2023 00:00:00

Valor estimado: R$ 1.336.321,15
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONFECÇÃO, MANUTENÇÃO E LIMPEZA DE BOCA DE LOBOS,
POÇOS DE VISITAS, CAIXA DE PASSAGEM, MANILHAMENTO E IMPLANTAÇÃO DE CALÇADAS,
PASSEIOS PÚBLICOS E MEIO FIO NAS VIAS PÚBLICAS DENTRO DOS LIMITES DO MUNICÍPIO
DE IBAITI, COM BASE NA PLANILHA ORÇAMENTÁRIA DO SISTEMA NACIONAL DE PESQUISA
DE CUSTOS E ÍNDICES DA CONSTRUÇÃO CIVIL - SINAPI – DESONERADO.
 
Resumo:
Integra do Processo: Pregão27

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4510/pregistro-de-precos-para-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-a-execucao-dos-servicos-de-confeccao-manutencao-e-limpeza-de-boca-de-lobos-pocos-de-visitas-caixa-de-passagem-manilhamento-e-implantacao-de-calcadas-passeios-publicos-e-meio-fio-nas-vias-publicas-dentro-dos-limites-do-mun/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202023%20PMI/PREG%C3%83O%20E.%20N%C2%B027-%20%202023%20%20PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83OE.%20%20N%C2%B0%2027-%202023%20PMI.pdf

